
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 23.02.2026 - 27.02.2026

19.02.2026 /1CCMS Court Case Management System 4

KRIVIČNO

PARNIČNO

126 0 K 221923 24 K

126 0 K 226178 25 K

126 0 K 219912 25 K

126 0 K 227345 25 K

126 0 K 217358 22 K

126 0 Mal 227413 25 Mal

126 0 Mal 226998 25 Mal

126 0 Mal 184392 25 Mal

126 0 P 227953 25 P

126 0 P 226292 25 P

126 0 P 226926 25 P

126 0 P 229001 25 P

126 0 P 227660 25 P

126 0 Mal 226619 25 Kom

AZRA BOJIC

IGOR IVELJIĆ

IGOR IVELJIĆ

IGOR IVELJIĆ

IGOR IVELJIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

AMRA ISLAMOVIĆ

24.02.26 10:00

23.02.26 08:45

23.02.26 09:00

23.02.26 09:15

26.02.26 08:30

23.02.26 09:00

23.02.26 10:00

23.02.26 11:00

24.02.26 10:30

24.02.26 13:00

26.02.26 09:00

26.02.26 14:00

27.02.26 13:00

27.02.26 09:00

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA RAZMATRANJE
OPOZIVA UVJETNE OSUDE
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA RAZMATRANJE IZJAVE
O PRIZNANJU KRIVNJE (ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OPĆINSKI SUD U LUKAVCU
OPĆINSKI SUD U LUKAVCU
SVA ODJELJENJA
SVE PRAVNE OBLASTI
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
23.02.2026
27.02.2026
SVE VRSTE RADNJI

OPĆINSKI SUD U LUKAVCU

F/362/2/

F/294/1/

F/239/3/

F/286/2/

F/336/1/

P32

P32

756

P32

P1

P46

P5

P5

P33

23

8

23

23

23

20

SENAD SULEJMANOVIĆ

NERMIN IMŠIROVIĆ

ELDIN ALJUKIĆ

VEDAD HIDANOVIĆ

SAMIR IMAMOVIĆ

"EUROHERC OSIGURANJE"
D.D.SARAJEVO,PODRUŽNICA
TUZLA
GRAD LUKAVAC, ZASTUPAN
PO GRADSKOM
PRAVOBRANILAŠTVU
MEHMED VRGOVČEVIĆ

ALMA OMIĆ

JASENKO HALILOVIĆ

ALMIR BUŠATLIĆ

MEVLUDIN IMAMOVIĆ

AZRA SMAJLOVIĆ

SAFER HRVANOVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Pravni
osnov

Radnja

Radnja

Stranka u predmetu

Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 23.02.2026 - 27.02.2026
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PARNIČNO

VANPARNIČNO

IZVRŠNO

126 0 P 224132 24 P

126 0 Rs 226120 25 Rs

126 0 Rs 226332 25 Rs

126 0 Rs 223301 24 Rs

126 0 P 224257 24 P

126 0 P 226103 25 P

126 0 Rs 227871 25 Rs

126 0 O 214955 23 O 2

126 0 O 202888 19 O

126 0 O 220396 23 O

126 0 V 189551 17 V

126 0 Ip 175519 15 Ip

126 0 I 171592 14 Kom

126 0 I 150388 13 Kom

126 0 I 150483 13 Kom

126 0 I 228002 25 I

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

AZRA BOJIC

IGOR IVELJIĆ

ILVANA MURANOVIĆ

ILVANA MURANOVIĆ

ILVANA MURANOVIĆ

23.02.26 13:00

23.02.26 13:30

24.02.26 13:00

25.02.26 08:45

26.02.26 11:00

27.02.26 08:45

27.02.26 12:45

24.02.26 09:00

25.02.26 09:00

25.02.26 09:30

25.02.26 11:00

27.02.26 11:00

25.02.26 12:00

27.02.26 10:30

27.02.26 11:00

27.02.26 11:30

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (OPOZVANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

5.

P11

Rs5

Rs5

P28

P5

Rs7

1402

1402

1402

765

756

KOM

755

755

1415

ZIJAD DELIĆ

TUZLANSKI KANTON
ZASTUPAN PO
KANTONALNOM
PRAVOBRANILAŠTVU
TUZLANSKI KANTON, VLADA
TUZLANSKOG KANTONA,
ZASTUPAN PO ZASTUPNIKU
PO ZAKONU
PRAVOBRANILAŠTVU
TUZLANSKOG KANTONA
GRAD LUKAVAC, SLUŽBA
CIVILNE ZAŠTITE GRADA
LUKAVAC, ZASTUPANA PO
GRADSKOM
PRAVOBRANILAŠTVU
LUKAVAC
OPŠTINA LUKAVAC,
ZASTUPANA PO
OPŠTINSKOM
PRAVOBRANILAŠTVU
LUKAVAC i drugi
LEILA KLAPIĆ-ŽILIĆ

ASFALT GROUP DOO

ADIL OMEROVIĆ

SEJID KOVAČEVIĆ

ADEM HODŽIĆ

ELTA- MT  DOO TUZLA

ALUTEC DOO

ADEM TRAKIĆ

AZRA BOLATIĆ

ERVIN IMAMOVIĆ

EDIN BIBIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Datum i vrijeme /
Lokacija

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Broj predmeta /
Sudija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Pravni
osnov

Pravni
osnov

Radnja

Radnja

Radnja

Stranka u predmetu

Stranka u predmetu

Stranka u predmetu
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IZVRŠNO

PREKRŠAJNO

PREKRŠAJNO

126 0 I 150509 13 Kom

126 0 I 149865 13 Kom

126 0 I 156009 13 Kom

126 0 I 192271 24 Kom

126 0 Ip 193380 25 Kom 2

126 0 I 156840 13 Kom

126 0 I 149612 13 Kom

126 0 I 155242 13 Kom

126 0 I 148733 13 Kom

126 0 I 153886 13 Kom

126 0 I 149597 13 Kom

126 0 I 149690 13 Kom

126 0 I 182095 15 Kom

126 0 I 227747 25 I

126 0 I 156777 13 Kom

126 0 I 150557 13 Kom

126 0 Pr 225820 25 Pr

126 0 Pr 226101 25 Pr

126 0 Pr 226334 25 Pr

126 0 Pr 226403 25 Pr

126 0 Pr 229440 26 Pr

126 0 Pr 225312 25 Pr

126 0 Pr 226111 25 Pr

ILVANA MURANOVIĆ

ILVANA MURANOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

27.02.26 12:30

27.02.26 13:00

23.02.26 12:00

25.02.26 10:30

25.02.26 13:00

23.02.26 11:00

23.02.26 12:00

24.02.26 10:30

24.02.26 11:00

24.02.26 11:30

24.02.26 12:00

24.02.26 12:30

25.02.26 11:00

25.02.26 11:30

27.02.26 11:30

27.02.26 12:00

23.02.26 08:04

23.02.26 08:25

23.02.26 09:05

23.02.26 10:30

23.02.26 11:00

23.02.26 12:30

24.02.26 08:05

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

755

1395

RTV  755

754

KOM

RTV  755

1395

RTV  755

1395

RTV  755

1395

1395

KOM

755

RTV  755

RTV  755

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

ZIKRIJA OMERDIĆ

IZET AGANOVIĆ

IBRAHIM POTRIĆ

ALMIN PRELIĆ

ALUTEC DOO LUKAVAC

NIJAZ MAHOVKIĆ

SAFAHRUDIN MUJKIĆ

MEHMEDALIJA DELMANOVIĆ

MUSTAFA BIŠIĆ

BAHRIJA MEHMEDOVIĆ

MUSTAFA HADŽIĆ

ELVIS JUSUFOVIĆ

SAJDA IBRAHIMAGIĆ

SANELA HASIČIĆ i drugi

SAFET ALIBAŠIĆ

RAZIJA IMAMOVIĆ

ADNAN OMERAŠEVIĆ

ESAD HAMIDOVIĆ

ADNAN OMERAŠEVIĆ

ELVIR TANJIĆ

ŠEVKIJA HALILOVIĆ

SULJO HUSIĆ

ASIM PEDIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Pravni
osnov

Radnja

Radnja

Stranka u predmetu

Stranka u predmetu
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PREKRŠAJNO

126 0 Pr 226109 25 Pr

126 0 Pr 225651 25 Pr

126 0 Pr 225034 25 Pr

126 0 Pr 226446 25 Pr

126 0 Pr 226219 25 Pr

126 0 Pr 226242 25 Pr

126 0 Pr 226217 25 Pr

126 0 Pr 225056 25 Pr

126 0 Pr 226215 25 Pr

126 0 Pr 227382 25 Pr

126 0 Pr 226582 25 Pr

126 0 Pr 226584 25 Pr

126 0 Pr 226713 25 Pr

126 0 Pr 226711 25 Pr

126 0 Pr 226826 25 Pr

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

24.02.26 08:25

25.02.26 08:02

25.02.26 08:05

25.02.26 08:40

25.02.26 09:00

25.02.26 10:30

25.02.26 10:50

25.02.26 11:25

25.02.26 11:40

25.02.26 12:05

26.02.26 08:05

26.02.26 08:15

26.02.26 08:25

26.02.26 08:30

27.02.26 12:30

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

DŽENKA PEDIĆ

EMIR ĆOSIĆ

MUHAMED NASIĆ

NERMIN BOJAGIĆ

MEVZUDIN RIZVANOVIĆ

ARMIN PAŠIĆ

ADNAN BAĆIĆ

ELVIR MUJIĆ

HAJRUDIN CIBRIĆ i drugi

VAHID OSMIĆ

ĆAMILA DROPIĆ

ĆAMILA DROPIĆ

ĆAMILA DROPIĆ

ĆAMILA DROPIĆ

ERMIN RAMIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


